山形地方森林組合長　　様

住　所

氏　名 ㊞

口 円

ｈａ

 ※組合記載

　第 号

台帳処理
済

証券発行
済

証券番号 地区 面積組合記載欄
（完了後済に○）

森 林 面 積

証 券 番 号

します。あわせて、暴力団排除に関する事項について誓約いたします。

記

　私は、山形地方森林組合に組合員として加入するにあたり、暴力団

員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年度法律第77号）に

規定する暴力団関係者（暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接

な関係を有する者）に該当せず、また将来においても該当しないこと

を誓約します。 【定款第8条第1項】

暴力団排除に関する誓約事項

（組合員加入申込と同時に誓約したものといたします）

組合員
区　分

※組合記載

正 ・ 准

組合員加入申込書

令和　　　年　　　月　　　日

（〒　　　－　　　　）

　下記のとおり出資口数を引き受けますので、組合員に加入申込みいた

（1口200円）

出 資 金

(ﾌﾘｶﾞﾅ)